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    حوادث کوتاه از کشور

تلف شدن 8 هزار مرغ 
اردبیل- خبرگزاری فارس: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خلخال گفت: به 
علت شرایط جوی و قطع برق سالن و از کار افتادن سیستم تهویه و نبود اکسیژن 
کافی بیش از 8 هزار قطعه مرغ در ســالن شــماره سه یک مرغداری تلف شدند. 
هادی ذبیحی افرود: قرار بود این تعداد طی چند روز آینده به کشتارگاه های مرکز 
اســتان انتقال یابد که این حادثه رخ داد و این واحد تولیدی متحمل خســارت 
سنگین شد. به گفته صاحب مرغداری، بیش از یکصد میلیون تومان خسارت به 

این واحد تولیدی وارد شده است.
 مصدومیت 10 زرندی در زلزله

کرمان - ایرنا : مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری کرمان از مصدومیت 
10 نفر در زلزله 4.7 ریشــتری عصر جمعه در شهرســتان زرند خبر داد. محسن 
صالحی کرمانی اظهارداشــت: 2 نفر از مصدومان به صورت مستقیم به دلیل بروز 
زلزله در زرند مصدوم و 8 نفر به صورت غیرمســتقیم به دلیل فرو ریختن شیشه 
و هنگام فرار مجروح شــده اند. وی گفت: ترک های ایجاد شــده از زلزله شامگاه 
پنجشــنبه 29 مهرشهرستان زرند عمیق تر شده اســت. وی از فروریختن برخی 
دیوارهای غیرمقاوم در زرند خبر داد و گفت: تاسیسات برق رسانی در شهرستان 

زرند نیز دچار خسارت شده است.
کشف 609 کیلوگرم تریاک 

بوشهر- ایرنا: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: نیروهای این فرماندهی 609 
کیلوگرم تریاک را در یکی از جاده های جنوب این اســتان کشف کردند. سرتیپ 
حیدر  عباس زاده افزود: در این ارتباط یک باند حرفه ای تهیه و ترانزیت موادمخدر 
شناسایی و متلاشی شد. وی اضافه کرد: سرکرده و یک نفر از اعضای این باند به 
همراه دو دســتگاه خودرو کامیون و سواری که برای جا به جایی این مواد از آنها 

استفاده شده بود، توقیف و دستگیر شدند.
توقیف 9 دستگاه تریلر

بوشهر- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ماموران پلیس 
مستقر در گلوگاه شهید صلاحی دشتستان طی روز گذشته 9 دستگاه تریلر کشنده 
حامل انواع کالای قاچاق را توقیف کردند. ســرتیپ حیدر عباس زاده افزود: عمده 
کالای قاچاق کشف شده شامل موتور پمپ، لوازم خانگی، مواد غذایی، موتور جوش، 
موتور برق و روغن هیدرولیک بوده اســت. فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح 
کرد: در بازرسی از این خودروها معادل 40 میلیارد ریال کالای قاچاق کشف و 9 

متهم هم دستگیر شدند.
حمل گوشی با سواری

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی 
این شهرستان در بازرسی از دو دستگاه خودرو سواری عبوری در محورهای نهبندان 
حدود یک میلیارد ریال گوشــی قاچاق تلفن همراه کشف کردند. سرتیپ مجید 
شجاع افزود: ماموران در بازرسی از خودروهای مگان وپراید 127 دستگاه گوشی 
تلفن همراه با مارک های مختلف بدون مدارک گمرکی کشف و سه نفر را دراین 
رابطه دستگیرکردند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند. به گفته وی، خودروهای قاچاقچیان توقیف شد.
ضایعات آهن موتورخودرو از آب درآمد

بوشــهر- خبرگزاری فارس: ناظر گمرکات بوشهر با اشاره به راه اندازی سامانه 
جامع امور گمرکی در گمرکات این اســتان گفت: ماموران این سازمان در مرحله 
ارزیابی از دو TEU کانتینر 40 فوت کالایی را که تحت عنوان ضایعات آهن آلات 
اظهار شده بود درآنها موتور خودروهای سبک و سنگین و متعلقات مستعمل آن 
مشاهده کرده و پس از بررسی های کارشناسی، قاچاق بودن کالا محرز شد. نوروزی 
بــا بیان اینکه وزن ایــن محموله 50 تن و به ارزش تقریبی350 هزار دلار تعیین 
شده است اظهار کرد: مراتب پس از صورتجلسه و تکمیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی منعکس می شود.
شکارچیان پلنگ دستگیر شدند

شیراز- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان فراشبند گفت:ماموران پس از باخبر 
شدن از شکار پلنگ با هماهنگی دستگاه قضایی بلافاصله به محل اعزام شدند و 
شکارچیان را که 2 نفر بودند در حوالی کوه زندان دستگیر کردند. سرهنگ علی 
رزمجویی افزود: لاشه این پلنگ پیدا شد و افراد دستگیر شده پس از تکمیل پرونده 
به مراجع قضایی شهرستان تحویل داده شدند. شهرستان فراشبند در فاصله 164 

کیلومتری جنوب غربی شیراز واقع شده است.
محموله نفت سفید از کشورخارج نشد

ارومیه – خبرگزاری فارس: فرمانده نیروی انتظامی سلماس گفت: خبری مبنی 
بر دپوی مواد ســوختی در این شهرستان به دست ماموران نیروی انتظامی رسید 
و آنان بررسی این موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. سرهنگ حسین رمزی 
افزود: مکان مواد سوختی انبارشده توسط ماموران مورد شناسایی قرارگرفت و در 
بارزســی از آنجا دوهزار لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت سفید کشف و ضبط شد 
فرمانده انتظامی سلماس با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند این مواد سوختی 
را از کشــور خارج کنند، ادامه داد: در این خصوص یک نفر متهم دســتگیر و با 

تشکیل پرونده مقدماتی راهی مراجع قضایی شد.
کلاهبرداری به بهانه فروش شال متبرک

مشهد- ایرنا: بازپرس شعبه 207 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: در 
پی شــکایت واحد حراست آســتان قدس رضوی مبنی بر کلاهبرداری در فضای 
مجازی و فروش شال های معمولی به جای شال های متبرک حرم رضوی، موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. قاضی جواد جاویدنیا افزود: بر این اساس 2 مرد که در 
فضای مجازی با عنوان خادمان امام رضا)ع( شال های معمولی 250 هزار ریالی را 
به 2 برابر قیمت و با عنوان شال های متبرک شده به ضریح امام رضا)ع( به فروش 
می رساندند که توســط پلیس فتا شناسایی شدند. بازپرس شعبه 207 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشــهد گفت: این 2 نفر خادم حرم رضوی نبوده اند ولی با این 

عنوان اقدام به کلاهبرداری می کردند.
تصادف با 5 کشته و مجروح

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: 
ماموران پلیس راه »نجف آباد- اصفهان« از واژگونی یک دستگاه سواری پژو پارس در جاده 
»دهق- علویجه« با خبر و بلافاصله به محل اعزام شدند. سرهنگ »جهانگیر کریمی« 
افزود: در اثر این حادثه رانندگی سه نفر از سرنشینان این خودرو فوت و دو نفر دیگر به 
شدت مجروح که به بیمارستان منتقل شدند. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت 
وقوع این حادثه رانندگی را عدم توجه به جلو  اعلام کرده اند.  کریمی همچنین گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر قصد یک قاچاقچی مواد مخدر که محموله ای را از شرق 
کشور وارد استان اصفهان می کند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر این استان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران به یکی از ورودی های شهر 
اصفهان اعزام و کامیون کشــنده فرد قاچاقچی را شناسایی کردند. کریمی با اشاره به 
اینکه این خودرو حامل بار قانونی یک دستگاه بیل مکانیکی بود افزود: در بازرسی دقیق 
از این خودرو مقدار 284 کیلو و 300 گرم حشیش و 830 گرم تریاک که در اتاق بار 
خودرو جاساز شده بود کشف شد. این مقام انتظامی بیان داشت: در این خصوص یک 

سوداگر مرگ دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
کشف شامپوی قاچاق

 فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه گفت: ماموران انتظامی شهرستان مبارکه 
حیــن کنترل و نظارت بر خودروهای عبوری از محور »مبارکه- اصفهان« به یک 
دســتگاه کامیون کشنده مایلر مشــکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ احمد 
نیکبخت افزود: در بازرســی از این خودرو تعداد پنج هزار و 136 عدد شــامپوی 
خارجی قاچاق فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شد. وی ادامه داد: کارشناسان 
مربوطــه ارزش این محموله را یک میلیــارد و 500 میلیون ریال اعلام کرده اند.  
نیکبخت بیان داشت:  در این خصوص راننده دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی تحویل داده شد.
برخورد پراید با پایه بتونی

رشــت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه اســتان گیــلان گفت: در یکی از 
محورهای روســتایی لاهیجان یک دستگاه خودروی پراید با 3 سرنشین به پایه 
بتونی پل کانال آب برخورد کرد. سرهنگ مهیار رستگار افزود: در پی این حادثه 
یکی از سرنشینان که کودکی 9 ساله بود به علت جراحات وارده در دم فوت کرد. 
وی گفت: راننده این خودرو نیز به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. رستگار 

اظهار کرد: علت حادثه عدم توجه راننده به جلو بوده است.
نجات کشتی

 مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان اظهار داشت: مأمورین اداره کل بنادر و 
دریانوردی گیلان در پی اعلام وضعیت اضطراری یک فروند کشتی ایرانی در نزدیکی 
لنگرگاه بندرانزلی، بلافاصله با 4 فروند یدک کش به محل مذکور اعزام و موفق شدند 
کشتی را به کنار اسکله برسانند. حسین چراغی با بیان اینکه این کشتی بر اثر نقص 
فنی دچار آبگرفتگی شده بود افزود: برای اینکه کشتی از حالت اضطراری خارج شود 
محموله رول آهن با جرثقیل خارج شد تا کشتی سبک شود و از طرف دیگر با اعزام 
پمپ تخلیه آب به محل، آب داخل انبار کشتی نیز خارج شد. وی گفت: سوراخ شدن 
بالاست تانکرهای کشتی قبل از ورود به بندرگاه علت نقص فنی این کشتی بود.

یکی از هواپیماهای خطوط پروازی آمریکا 
بین المللی  باند فرودگاه  از  بلند شدن  هنگام 

»اوهرِ« شیکاگو دچار آتش سوزی شد.
به گزارش ایســنا، بنابر اعلام مقامات آمریکایی 
هواپیمای بوئینگ 767 که به مقصد میامی در حال 

بلند شدن از باند فرودگاه »اوهر« بود، در قسمت موتور دچار نقص فنی شد. 
خلبان بلافاصله پس از مشــاهده بلند شدنِ دود از هواپیما، مسافران 
را از داخل آن به بیرون هدایت کرد. دپارتمان آتش نشانی شیکاگو اعلام 
کرد: در جریان این حادثه 20 نفر دچار جراحت جزئی شــدند. همچنین 

این هواپیما حامل 9 خدمه پرواز و 161 مسافر بوده است.
به گفته کارشناسان، این هواپیمای مسافربری دچار نقص فنی در موتور 

شده که بر اثر آن قطعاتی از آن جدا شده است.
به گزارش شــبکه خبری بی بی سی، در بررسی های اولیه اداره فدرال 
هواپیمایی آمریکا علت این حادثه، ترکیدگی چرخ هواپیما اعلام شد، اما 
در تحقیقات بیشتر عامل اصلی حریق در هواپیما آشکار شد. گفتنی است، 
بعد از چند ساعت ازاین حادثه یک هواپیمای ترابری در فرودگاه فلوریدا نیز 
دچار سانحه و آتش سوزی شد. هواپیمای باربری خطوط هوایی »فدِاکِس« 
هنگام نشســتن در فرودگاه ایالت »فلوریدا« در قسمت موتور دچار نقص 
فنی و سپس آتش سوزی شد. این هواپیما به دلیل فرود نامناسب، بال چپ 

خود را از دست داد و منفجر شد. در این سانحه به کسی آسیب نرسید.

 داماد عربســتانی، نوعروسش را تنها دو 
ساعت پس از پایان مراسم عروسی طلاق داد.

بــه گزارش العالم، پــس از آن که عروس خانم 
تصاویری از مراســم عروســی را از طریق اینترنت 
برای برخی دوســتان خود فرستاد، داماد عصبانی 

او را طلاق داد.
بهانه داماد برای طلاق دادن عروس این بود که وی در زمان عقد، شرط 
کرده بود که همســرش از شبکه های اجتماعی استفاده نکند و تصاویری 
را از این طریق منتشــر نسازد. ظاهرا عدم تحقق این شرط برای عاقد به 

اثبات رسید، و عروس خانم هم مجبور به پذیرش آن شد.
گفتنی است، برخی مذاهب اهل سنت، شرایط عقد ازدواج و طلاق را 
کاملا عکس در نظر می گیرند، زیرا از نظر اسلام، جاری شدن عقد ازدواج 
ساده است و نیاز به شاهد ندارد، اما طلاق به شاهد نیاز دارد و به سادگی 
ممکن نیست.  اما در برخی مذاهب، برای ازدواج شرایطِ عجیبِ وجود دارد 
و آشــکار کردن ازدواج برای دیگران را در نظر گرفته اند، اما طلاق نه تنها 
به شاهد نیاز ندارد، بلکه مرد می تواند به روش های عجیب از جمله شرط 
گذاشتن و با گفتن یک عبارت یا تعیین یک شرط، همسرش را حتی “سه 
 طلاقه” کند که این روش ها بعضا تمســخرآمیز و توهین به شخصیت زن 

است و با آموزه های اسلام اصیل تعارض آشکار دارد.

پلیس محلی ژاپن اعلام کرد: بر اثر واژگونی 
یک کامیون در شهر یوکاهاما 1۲ نفر کشته و 

مجروح شدند.
به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام پلیس محلی شهر 
یوکاهامــا روز جمعه یک دســتگاه کامیون پس از 

برخورد با دو خودروی دیگر واژگون شــد که در پی آن یک کودک جان 
خود را از دســت داد و 11 نفر دیگر مجروح شــدند. پلیس ژاپن با بیان 
ایــن که تنها قربانی این حادثه یک عابر پیاده بوده اعلام کرد: راننده 87 
ســاله این کامیون برای بررسی های بیشتر دستگیر شده است. همچنین 
بنابر اعلام پلیس محلی شهر یوکاهاما، راننده این کامیون در سال 2013 
به خاطر احتمال ابتلا به زوال عقلی تحت آزمایش قرار گرفته بود، اما بر 

اساس نتایج آزمایش ها در سلامت کامل بوده است.
به گزارش ژاپن تایمز، در جریان این حادثه 9 دانش آموز و راننده های 

سه خودرو به بیمارستان منتقل شدند که یکی از کودکان جان باخت.

 در پدیده ای نادر، یک تیم پزشکی در الجزایر 
متوجه وجود جنین 35 ساله در شکم یک پیرزن 73 
ساله شد. این پیرزن طی سال های گذشته متوجه 
وجود این جنین نشده بود و قضیه زمانی مشخص 

شد که احساس درد کرد.
به گزارش »الشروق« 
از  داستان  الجزایر،  چاپ 
این قرار اســت که تیمی 
شهرک  در  پزشــکان  از 
»تمالوس« در غرب ایالت 
به  الجزایر  »ســکیکده« 
برخورد  زن سالخورده ای 
کردند که بــه مدت 35 

سال جنین سنگ شده ای را با خود حمل می کرد. پزشکان پس از انجام آزمایش های 
رادیولوژی و سی تی اسکن متوجه وجود این جنین شدند.

پزشکان دریافتند که جسم عجیبی در شکم این پیرزن و نه در داخل رحم، 
وجود دارد. پس از آن مشــخص شد که جنین سنگ شده به وزن 2 کیلوگرم به 
مدت 35 سال در شکم این پیرزن وجود داشته است. نکته عجیب تر این است که 
این جنین تا ماه هفتم رشد کرده و دست و پا و سر و شکم آن شکل گرفته است، 
اما به سنگ تبدیل شده است. تصاویر رادیولوژی، در پدیده ای نادر جنین سنگی 
را نشان داد که بیشتر شبیه مومیایی فراعنه است. تمام اعضای بدن این جنین در 
بیرون از رحم شــکل گرفته است، بدون این که باعث خونریزی داخلی برای مادر 
شوند یا با ایجاد عفونت، جان او را به خطر بیندازد. این پیرزن نیمی از عمر خود 
را با این جنین سرکرده بدون این که متوجه وجود آن شود. جالب این جاست که 
در این مدت جنین سنگی هیچ نوع بیماری دیگری را برای مادر ایجاد نکرده و در 

تمام مدت زیانی به وی نرسانده است. 
البته پس از گذشت تمام این سال ها، چیزی که باعث مراجعۀ زن به پزشک 
شــد، ارتباطی به وجود این جنین سنگی نداشــته است. این پیرزن بدون خارج 
کردن جنین سنگین از شکمش، به بیمارستان بوحاره در سکیکده برگردانده شد.
گزارش های پزشــکی فقط 300 مورد نادر از سنگ شدن جنین را در سراسر 
جهان شناســایی کرده اند که اولین مورد آن به سال 1582 میلادی برمی گردد و 
مربوط به یک زن 68 ساله فرانسوی است که یک جنین سنگی را به مدت 28 سال 

در شکم خود نگه داشته بود. این جنین پس از مرگ وی کشف شد.

معاون امداد و درمان ســازمان بسیج جامعه 
پزشکی کشور از حضور بیش از 1500 نیروی این 
سازمان در قالب  موکب های سلامت، بیمارستان های 

صحرایی و ثابت در اربعین حسینی خبر داد.
به گــزارش فارس، روح اله قائد امینی با اشــاره به 
آمادگــی کامل نیروهای این ســازمان در ارائه خدمات 
به زوار اربعین حسینی)ع(  گفت: بسیج جامعه پزشکی 
برای راهپیمایی حســینی در ســه حوزه شامل برپایی 
بیمارستان های صحرایی، بیمارستان ثابت و ارائه خدمات 

و نظارت بر موکب ها وارد شده است.

قائــد امینــی افزود: در خارج از کشــور در شــهر 
بدره عراق بیمارســتانی ثابت در مســیر ورود زائران و 
خروج آنان و پلی کلینیکی شــامل بخش های پزشکی، 
دارو سازی، آزمایشگاه و رادیولوژی، پرستاری و داروخانه 

فعال می شود.
وی ادامه داد: در اربعین مازاد بر ســهمیه ثابت،20 
نفر از پزشکان و پرستاران به مدت 20 روز در این مرکز 
درمانی پیشــرفته که توســط جمهوری اسلامی ایران 
راه اندازی شــده است در قالب انجمن پزشکان مسلمان 

بدون مرز خدمات ارائه می دهند.

معاون امداد و درمان سازمان بسیج جامعه پزشکی 
کشور با بیان اینکه حدود 30 موکب در مسیر پیاده روی 
کربلا تا نجف برپا می شود، گفت: در کنار این موکب ها، 
تیم های واکنش سریع بسیجیان جامعه پزشکی استان 
گلستان شامل جراح، اورتوپد، اورژانس و متخصصان و 
تکنیسین های بیهوشی در مسیر راهپیمایی نجف تا کربلا 
به صورت سیار مستقر می شوند تا چنانچه به حضور آنان 

نیاز شد این تیم بتواند به زوار خدمت ارائه کند.
قائد امینی بیان کــرد: در کنار کاروان های اعزامی 
افرادی با تخصص های بهداشــتی نیز حضور داشــته و 

درمحل موکب ها بر وضعیت خوراک، آب آشــامیدنی و 
بهداشتی نظارت مستمر دارند.

وی با اشــاره به خدمات بســیج جامعه پزشکی در 
داخل کشور عنوان کرد: دو بیمارستان صحرایی در داخل 
کشور در مرز مهران و شلمچه برپا می شود و 52 پزشک 
متخصص و عمومی در اختیار کمیته بهداشت و درمان 
اربعین قرار می گیرند، همچنین بسیجیان جامعه پزشکی 
در استان های مسیر مانند همدان، زنجان، کرمانشاه در 
کنار موکب ها، ایستگاه های سلامتی نیز برای مراقبت از 

زوار برپا می کنند.

خدمات دهی بیش از ۱۵۰۰ نیروی بسیج جامعه پزشکی در پیاده روی اربعین

سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از وقوع آتش سوزی در 
چند باب مغازه عرضه محصولات شــوینده در 

محله سرچشمه تهران خبر داد. 
به گزارش تسنیم، سیدجلال ملکی گفت: غروب 
جمعه آتش سوزی در یک باب مغازه عرضه محصولات 
شــوینده و بهداشــتی واقع در محله سرچشــمه به 
نیروهــای ســازمان آتش نشــانی اطلاع داده شــد و 
بلافاصله نیروهای 8 ایســتگاه سازمان آتش نشانی به 
همراه نردبان هیدرولیک و چنددســتگاه آب پاش، به 
محل حادثه اعزام شده و امداد رسانی های خود را آغاز 

کردند.
ملکی با اشــاره به آغاز آتش سوزی در یک مغازه 

به مســاحت تقریبی 50 متر، افزود: آتش از این مغازه 
به مغازه های جانبــی و یک انبار نگهداری محصولات 
بهداشتی و شــوینده در نزدیکی محل حادثه سرایت 

کرده بود.
به گفته وی، بر روی مغازه های در حال اشــتعال، 
سقفی شیروانی به متراژ حدود هزار متر بود که طعمه 
حریق شده و آتش نشانان مجبور به شکافتن این سقف 

و اطفای حریق از این طریق هم شدند.
سخنگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با تاکید بر اینکه در این حادثه مصدوم و لطمات 
جانی نداشــتیم، خسارات مالی آتش ســوزی را قابل 
توجه دانســت که پس از کارشناســی های لازم اعلام 

خواهد شد.

آتش سوزی چند مغازه در سرچشمه تهران

رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان در نامه ای 
به رئیس جمهور تاکید کرد: لغو انتخابات ریاســت 
شــورای فرهنگی اجتماعی زنــان توهین به آرای 
نامیمون برای هر حرکت قانونی  حاضرین و بدعتی 

است.
به گزارش مهر، در پی لغو انتخابات شــورای فرهنگی 
اجتماعی زنان از ســوی رئیس جمهــور، کبری خزعلی در 
نامه ای خطاب به رئیس جمهور در این خصوص نوشت: پیرو 
عنایت شــما در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی 

بــر اعلام حمایت از اجرای دقیــق »مر قانون« و کمک در 
تعجیل دریافت نتایج استعلام کلیه اعضای شورای فرهنگی 
ـ اجتماعی زنــان و خانواده که پیش تر به مراجع ذیربط و 
ذیصلاح ارســال شده بود، به استحضار می رساند علی رغم 
ادله مثبته این شــورا در انجام انتخابات آزاد و قانونی برای 
تعیین رئیس شــورای فرهنگی ـ اجتماعی زنان و خانواده، 
به تاریخ 27 شهریور 95 حســب الامر جنابعالی جلسه ای 
با حضور کلیه اعضای معرفی شــده، استعلام شده و نشده 
و نیز با حکم و بدون حکم تشــکیل شد. در این جلسه دو 

ساعت و نیمه، نظرات اعضا بررسی شد که عمدتاً محور اکثر 
مباحث پیرامون ضرورت اســتعلام و غیبت یا عدم حضور 
برخی از افراد در روز رأی گیری بود، این در حالی است که 
نظر و تصریح شما بر انجام استعلام برای همه و نیز حمایت 
و دستور برای تســریع دریافت پاسخ استعلام ها در صحن 
شــورای عالی فصل الخطاب است که اعضای شورای حاضر 
در انتخابات جلسه 27 شهریور ماه برای ابراز نهایت حسن 
نیت و پرهیز از هرگونه مواجهه، تشــکیل هیئت نظارت بر 
بررســی صحت قانونی انتخابات را پذیرفتند با این تصریح 

که لغو انتخابات 27 شهریور توهین به آرای حاضرین و نیز 
بدعتی نامیمون برای هر حرکت قانونی است.

گفتنی است، گزارش اجمالی از دعوت ها، روند انتخابات، 
دلایل صحت و قانونی بودن انتخابات، نظرات معترضان به 
انتخابات و پاسخ آنها بر اساس قانون به پیوست نامه خزعلی 
به رئیس جمهور ارسال و همچنین رئیس شورای فرهنگی 
اجتماعی زنان تقاضای حمایــت در اجرای دقیق قانون از 
همه جهات آن و احترام به آراء و تلاش مسئولانه همه اعضا 

را از رئیس جمهور خواستار شد.

نامه خزعلی به رئیس جمهور:

لغو انتخابات شورای زنان »بدعتی نامیمون« برای هر حرکت قانونی است

عضو کمیته علمی و اجرایی اولین کنفرانس سرطان 
غرب آسیا با بیان اینکه شــایعترین نوع سرطان در 
ایران، سرطان معده است، نقش عوامل و آلودگی های 

محیطی را در بروز این بیماری بسیار موثر دانست. 
دکتر ناصر پارسا گفت: در محیط زیست حدود 100 هزار 
نوع ماده شیمیایی شناسایی شده که هزار نوع آن سرطان زا 
است مانند مشتقات نفتی، مواد شیمیایی موجود در رنگ ها 
و آفت کش ها و مشــروبات الکلی که پرهیز از مصرف آنها در 
اختیار انســان ها اســت و می توانند با عدم مصرف این مواد 

عوامل سرطان زا را  از خود دور کنند. 
پارسا افزود: طبق نتایج مطالعات، با کنترل عوامل خطر 

می توان تا 40 درصد از بروز سرطان ها پیشگیری کرد. 
وی درخصوص پیشگیری از سرطان ها به سرطان معده 
اشاره کرد و گفت: هلیکوباکتری پیلوری که 80 درصد افراد 
جهان به خصوص در خاورمیانه و ایران به دلیل مصرف زیاد 
سبزیجات در معده خود دارند، سبب زخم معده می شود اما 

به راحتی درمان می شود. 
عضــو کمیته علمی و اجرایی اولین کنفرانس ســرطان 
غرب آسیا ادامه داد : در صورتی که این باکتری طی یک سال 
درمان نشــود، سبب آسیب دیواره معده  می شود و  می تواند 

سرطان معده را به دنبال داشته باشد. 
وی شایع ترین ســرطان ها در زنان را به ترتیب سرطان 
پســتان، روده بزرگ، معده، مری، ریــه، تخمدان و خون و 
شــایعترین ســرطان ها در مردان را به ترتیب معده، مثانه، 

پروستات، روده بزرگ، ریه و مری عنوان کرد.
پارســا ضمن تاکیــد بر پیشــگیری از بروز ســرطان 
خاطرنشــان کرد:50 درصد ســرطان ها در صورت تشخیص 
به موقع درمان می شــوند و فرد می تواند طول عمر طبیعی 

داشته باشد . 
اولین کنفرانس ســرطان غرب آسیا از 27 تا29 آبان ماه 
با حضور متخصصان داخلی و متخصصانی از 15 کشــور در 

تهران برگزار می شود.

عوامل محیطی شایعترین عامل سرطان معده در ایران

50 درصد سرطان ها در صورت تشخیص به موقع درمان می شوند

مدیر پروژه همســان گزینی سایت تبیان گفت: 
تاکنون 1100 نفر از طریق طرح همسان گزینی تبیان 

در تهران، اصفهان و البرز ازدواج کرده اند.
زهره حســینی درگفتگو بــا خبرگزاری صداو ســیما، 
مهمترین اهداف راه اندازی همسان گزینی در موسسه تبیان 
را ارائــه مدلی بومــی برای ازدواج جوانان مبتنی بر ســبک 
زندگی اســلامی- ایرانی عنوان کــرد وگفت: می خواهیم در 
این بســتر جوانان را در رســیدن به ازدواجی موفق و پایدار 

و آگاهانه یاری نماییم.
حسینی با اشــاره به پیامدهای مثبت اجرای این طرح، 
افزود: دانش افزایی بــرای جوانان در زمینه نیل به ازدواجی 
پایدار و آگاهانه و زنده نمودن سنت حسنه وساطت در ازدواج 

از اثرات این پروژه بوده است.
وی ادامه داد: این پروژه فرهنگ ســازی برای جوانان و 
خانواده ها در زمینه اســتفاده مناسب از بستر فضای مجازی 
برای امر مقدس ازدواج را در برنامه دارد که با اقبال خوبی نیز 

در این راستا روبرو شده ایم.
مدیر پروژه همســان گزینی ســایت تبیان درباره مجوز 
پروژه همســان گزینی این ســایت گفت: همانطور که بارها 
توســط مســئولان پلیس فتا و وزارت ورزش و جوانان اعلام 
شده است، ســامانه همسان گزینی تبیان تنها سامانه دارای 
مجوز در این زمینه اســت که مورد تاییــد نظام جمهوری 

اسلامی ایران است.
وی تاکید کرد: زوج هایی که از طریق همســان گزینی 
تبیان همســر خود را یافته اند تا چهار ســال پس از ازدواج 
هر 6 ماه یک ماه رصد شــده و به طــور دوره ای آزمون های 
ســنجش میزان رضایت از زناشــویی از آنان به عمل خواهد 
آمد تا چنانچه مشکلی هر چند کوچک در زندگی شان باشد 
از طریق همیاری مشاوران زوج درمانگر؛ حل شده و پایداری 

ازدواجشان از این طریق تضمین می شود .
حسینی درباره ســایت های غیرمجاز همسریابی گفت: 
قطعا وجود چنین سایت هایی که بعضا اعضای متعددی هم 
دارند، نشان دهنده آن است که نیاز به مراکزی برای پرداختن 
به موضوع ازدواج البته به شکل صحیح و اصولی وجود دارد . 
وی افزود: با توجه به اینکه مبنای کار این سایت ها علمی 
نیست و در این سایت ها دختران و پسران راساً با هم ارتباط 
می گیرند، بدیهی است که مشکلات و آسیب های فراوانی از 
جمله عدم شــناخت صحیح دختر و پسر نسبت به یکدیگر، 
افتــادن در دام کلاهبرداران اینترنتی و ســوء اســتفاده از 

اطلاعات شخصی را به دنبال خواهد داشت.

ازدواج 1100نفر از طریق 
همسان گزینی سایت تبیان

تهران  استان  امداد  معاون حمایت خانواده کمیته 
گفت: حــدود 800 کودک کمتر از 6 ســال مبتلا به 
سوءتغذیه از خدمات سبد غذایی کمیته امداد استان 

تهران بهره مند می شوند.
محمدرضا شــاهجانی در گفتگو با مهر بــا بیان این که 
اعتبــاری معادل 6 میلیارد و 580 میلیــون ریال برای 900 
کودک کمتر از 6 ســال در سال گذشــته هزینه شده است، 
گفت: امسال با افزایش اعتبارات در این حوزه زمینه حمایت 
از حدود 800 کودک دچار سوء تغذیه فراهم شد و سبد غذایی 
ماهانــه به ارزش 75 هزار تومــان با اعتبار دو میلیارد و 940 
میلیون ریالی برای کودکان دارای ســوءتغذیه در سال جاری 

تامین شده است.
وی بــا بیان این که ســرانه ماهانه هر کــودک مبتلا به 
ســوء تغذیه در ســال 94 مبلغ 69 هزار تومان بوده است، در 
مورد نحوه شناســایی این کودکان افزود: پس از انجام پایش 
کودکان توسط مراکز بهداشتی و درمانی دانشگاه ها، کودکان 
دچار ســوءتغذیه به کمیته امداد معرفی و سبد غذایی مورد 

نظر کارشناسان تغذیه توسط این نهاد تهیه می شود.
شــاهجانی با بیان این که آموزش های لازم هم در کنار 
سبد غذایی به مادران این کودکان ارائه می شود، خاطرنشان 
کــرد: پس از پایان یک دوره 6 ماهــه، مجدداً کودکان مورد 
پایش توســط مراکــز بهداشــتی درمانی قــرار می گیرند. 
خانواده های دارای کودکان کمتر از 6 سال مبتلا به سوءتغذیه 
با مراجعه به فروشــگاه هایی که طرف قرارداد برای این طرح 

هستند، سبد غذایی خود را تهیه کنند. 
وی تصریح کرد: شناسایی کودکان کمتر از 6 سال دارای 
مشکل ســوءتغذیه توسط خانه های بهداشــت و با همکاری 
این نهاد در سطح اســتان انجام می شود. تعداد زیادی از این 
کودکان تحت حمایت امداد نیســتند و سیاست های امداد به 
ســمتی پیش می رود که با غربالگری و معرفی مددجویان به 
مراکز بهداشــت و تأیید سوءتغذیه این کودکان توسط مراکز 
بهداشــت، اولویت دریافت خدمات ســوءتغذیه با مددجویان 

تحت حمایت این نهاد باشد.
شــاهجانی با اشــاره به پرداخت هزینه های بهداشتی و 
درمانی مددجویان تحت حمایت این نهاد، اظهار کرد: بیش از 
17 میلیارد و 300 میلیون ریال خدمات بهداشــتی و درمانی 
در 6 ماه نخســت امســال برای مددجویــان تحت حمایت 

پرداخت شده است.
 همچنین بیش از 42 میلیارد ریال، حق بیمه برای بیش 
از 9 هزار و 600 نفر زن سرپرست خانوار و مجریان طرح های 

اشتغال به سازمان تامین اجتماعی واریز شده است.
 بــا اجرای این برنامه بیــش از 114 نفر از حمایت امداد 
خارج شده و از مزایای سازمان تأمین اجتماعی برای دریافت 

مستمری و خدمات درمانی بهره مند می شوند.
معاون حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد اســتان 
تهران با اشــاره به این که در 6 ماهه نخســت امسال بیش از 
12 میلیارد و 300 میلیون ریال برای بیمه مکمل مددجویان 
تحت حمایت هزینه شــده اســت، گفت: بیــش از 93 هزار 
نفر تحت پوشــش بیمه تکمیلی هستند. طرح بیمه تکمیلی 
از جمله طرح هایی اســت که کمیته امــداد برای افراد تحت 
حمایت خود اجرایی می کند تا بیماران برای پرداخت فرانشیز 

و موارد غیربیمه ای با مشکل کمتری مواجه شوند.

کودکان زیر 6 سال مبتلا به سوء تغذیه 
به کمیته امداد معرفی می شوند

در حالی که مبلغ معوقات تسهیلات پرداختی 
بانک ها به افراد خاص و ذی نفوذ در سال جاری به 
100 هزار میلیارد تومان رسیده است، بانک ها به 
دنبال وصول مطالبات خرد از مردم عادی هستند.

به گزارش تســنیم، زن میانســالی با صدای زنگ 
تلفن منزل از خواب صبحگاهی بیدار و با صدای ضبط 
شــده ای از اعلام تعویق قســط های وام قرض الحسنه 

بانکی فرزندش خبردار شد.
ایــن زن که قدرت و  زمان پاســخگویی به صدای 
ضبط شده را نداشت، گوشی تلفن را بر زمین گذاشت و 
از اینکه چرا با وجود تصفیه اقساط وام بانکی، این تماس 

با منزل آنها گرفته شده است، متحیر شده بود.
وی با فرزندش تماس گرفته و علت را از او جویا شد 
که او هم روی پرداخت کامل اقساط بانکی تاکید کرد. 
در نهایت فرزند این زن برای اینکه ثابت کند که قبض 
پرداختی صحیح است و اقساط به صورت کامل پرداخت 
شــده، به بانک پرداخت کننده مراجعه کرد و علت را از 

متصدی بانک جویا شد.

متصدی بانک بعد از بررســی به پسر جوان گفت: 
اقساط شما پرداخت شده و در سیستم بانک دولتی )م( 
وارد شــده اما به سبب اینکه پرداخت اقساط شما یک 
هفته به طول انجامیده بانک جریمه ای »300 تومانی« 
)!( برای شما در نظر گرفته و باید این مبلغ نیز پرداخت 

شود.
پســر جوان به متصدی بانک گفــت: واقعاً فقط به 
خاطــر 300 تومان با منزل ما تمــاس گرفته اید و این 

غائله را درست کرده اید؟!
متصــدی بانک با عذرخواهی، خود را در این رابطه 
بی تقصیر دانســته و همه چیز را به گردن مســئولان 
بانک  و سیستم تماس تلفن اتوماتیکی انداخت. او هم 
از برخورد انجام گرفته با مشــتریان بانک گله مند بود و 
گفت: چنین مواردی بسیار زیاد است و برخی خانواده ها 
به خاطر جریمه هایی بسیار اندک دچار مشکل شده اند 

و این نشان دهنده ضعف سیستم بانکی است.
موضــوع اخذ جریمــه دیرکرد و تمــاس با منازل 
کســانی که بدهی در حد »300 تومــان« دارند همه 

روزه بــرای بســیاری از هموطنان مــا رخ می دهد و 
دردسرهای متعددی را برای آنها به همراه دارد؛ از سوی 
دیگر دریافت این جریمه دیرکرد اقســاط حتی در حد 
300 تومان در حالیســت که مراجع عظام تقلید نیز بر 

غیرشرعی بودن دریافت این مبالغ تاکید داشته اند.
مردمی که به خاطر چند روز دیرکرد جریمه بانکی 
دچار مشــکلات متعدد می شــوند از خود می پرســند 
به راســتی چرا بانک به خاطــر جریمه هایی در این حد 
ناچیــز با منازل آنها تماس می گیــرد در حالیکه مبلغ 
معوقات تســهیلات پرداختی بانک ها به افراد خاص و 
ذی نفوذ در ســال جاری به 100 هــزار میلیارد تومان 
رسیده است که البته این مبلغ کلان صرفاً معوقات چند 

نفر معدود محسوب می شود.
این مردم هســتند که در این مواقع می پرسند که 
چرا بانک ها برای بازپس گیری معوقات کلان و میلیاردی 
افراد صاحب نفوذ، هیچ جدیت و تلاشی ندارند اما برای 
دریافت 300 تومان جریمه دیرکرد افراد عادی، حاضرند 

آبروی او را به راحتی لگدمال کنند؟!

وقتی 100 هزار میلیارد تومان معوقات بانکی مهم نیست

تماس بانک با وام گیرنده فقط به خاطر جریمه »۳00 تومانی«!

رئیس  پلیس راهــور تهران بزرگ از واژگونی 
9خودرو در معابر شــهری پایتخت فقط به علت 

یک بارندگی جزئی خبر داد.
سردار سیدتیمور حسینی به خبرگزاری صداوسیما 
گفت: نداشــتن مهارت لازم رانندگان و وجود اشکالات 
ایمنــی خودروها دو عامل اصلی واژگونی ها و تصادفات 

خسارتی وسایل نقلیه در شرایط بارانی است.
وی افزود: نبود لاســتیک های مناسب و تجهیزات 
ایمنی اســتاندارد همراه با لغزندگی معابر در شــرایط 
بارانی موجب می شود تسلط و کنترل راننده در وسیله 

نقلیه کاهش یابد.
ســردار حســینی اظهار داشــت: تعداد زیادی از 
رانندگان بــا توجه به دلایل ذکر شــده در بارندگی ها 
ســرعت خود را چنان کاهش می دهنــد که تخلیه بار 
ترافیکــی به تعویق می  افتد و موجب ترافیک طولانی و 

سنگین در خیابان های تهران می شود.
وی ادامه داد: از طرف دیگر ماندن تصادفات مختلف 
در وسط خیابان ها ترافیک مضاعف را در معابر کلان شهر 

تهران ایجاد می کند.
حســینی گفت: کســب مهارت هــای لازم برای 
رانندگی در زمان بارش برف و باران و توجه به تجهیزات 
زمستانی خودرو نظیر لاستیک، برف پاک کن و سیستم 
گرمایشی لازم می تواند در کنترل وسیله نقلیه در معابر 

لغزنده و یخ زده ما را یاری کند.
وی اضافه کرد: رعایت قوانین و مقررات و همچنین 
رعایت نظم ترافیکی در مواقع بارانی موجب می شود در 
یک بارندگی جزئی شاهد ترافیک غیر منطقی و سنگین 

در تهران نباشیم.

واژگونی 9 خودرو 
در نخستین باران پاییزی تهران

دادستان تهران از دســتگیری دو متهم فعال در 
حوزه فساد جنسی خبر داد و گفت: هر دو متهم سابقه 
فعالیت های غیرقانونی در زمینه ترویج فساد و ابتذال 

جنسی داشته اند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهــران، عباس جعفــری دولت آبادی در پنجمین نشســت 
دادســتانی تهران در حوزه  آســیب های اجتماعی با موضوع 
عفاف و حجاب، از دســتگیری یک متهم سابقه دار و فعال در 
ماساژ غیرمجاز و همچنین از دستگیری یک متهم مروج فساد 

خبر داد. 
وی تاکید کــرد: متهمان با صدور قرار تامین مناســب 
به زندان معرفی شــده اند. هر دو متهم ســابقه فعالیت های 

غیرقانونی در زمینه ترویج فساد و ابتذال جنسی داشته اند.
انتقاد از خالی بودن فضای شهری از رنگ عفاف و حجاب

دولت آبادی در ادامه با انتقاد از تبلیغات فضای شــهری 
تصریح کرد: متاســفانه فضای شــهری خالی از رنگ و بوی 
ترویج عفاف و حجاب است و بیشتر به سمت مصرف گرایی و 

تجمل گرایی نمود دارد.
وی افــزود: برای تغییر در فضای شــهری باید شــیوه و 

محتوای تبلیغات شــهری تغییر یابد که در این زمینه نقش 
دستگاه ها و نهادهای فرهنگی بسیار مؤثر است.

دادســتان تهران با انتقاد از مصرف گرایی و تجمل گرایی، 
برون رفت از چنین آســیبی را منوط به توجه به نقش جامعه 

در تربیت و پرورش انسان ها دانست.
دولت آبادی نقش دستگاه ها به ویژه فعالان حوزه  فرهنگ 
در موضوع عفاف و حجاب را نقشــی بی بدیل خواند و با اشاره 
به این که عفاف و حجاب مستلزم برنامه و اقدامات ریشه ای و 
مداوم  است، افزود: طبق برخی آمارها، 36 دستگاه و سازمان 
قریــب به 6 هزار میلیارد تومان بودجه برای امور فرهنگی در 

اختیار دارند.
وی ادامــه داد: وجــوه کلانــی در اختیار دســتگاه ها و 
نهادهای فرهنگی کشور قرار دارد، اما خروجی و عملکرد قابل 
ملاحظه ای در حوزه عفاف و حجاب مشاهده نمی شود؛ این در 
حالی اســت که صرف این وجوه در جهت اجرای برنامه های 
مربــوط به ارتقاء وضعیت عفــاف و حجاب می تواند موجبات 

تحول در وضعیت موجود را فراهم نماید.
انتقاد از اشرافیت برخی مسئولان

جعفــری دولت آبادی به نقش و آثار رفتار مســئولان در 

جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: بخشی از مشکلات کنونی در 
همه حوزه ها از جمله سیاســی، اقتصادی و فرهنگی، به رفتار 
مسئولان بر می گردد. وی با انتقاد از این که برخی مسئولان 
منش اشــرافی گری را در پیش گرفته و فراموش کرده اند که 
با همراهی و حضور مردم به مقام و منصب رســیده اند، افزود: 
رفتار و عملکرد مســئولان در نگرش مردم به موضوع عفاف و 

حجاب موثر است.
شناسایی ۲85 واحد صنفی فاقد مجوز دارای برند

در ادامه این جلســه معاون دادســرای تهران، در مورد 
اقدامــات صورت گرفته بــر روی برندها با اولویت پوشــاک 
گزارشی ارائه داد و از شناسایی 288 واحد صنفی فاقد مجوز 

دارای برند خبر داد.
قطبــی افــزود: از این تعداد 130 مغــازه تابلوهای خود 
را جمع آوری کــرده و برای متصدیان 158 فروشــگاه دیگر 

اخطاریه ارسال شده است.
وی در خصوص بازرســی ماموران اتحادیه های صنفی از 
واحدهای صنفی فعال در حوزه  البسه، اعلام کرد که طی این 

اقدام 69 واحد پلمب شده است.
همچنین در این جلسه نماینده سازمان بهزیستی با بیان 

اقدامات این سازمان، تعداد مهدها در سراسر کشور را 14 هزار 
و 700  واحــد اعلام کرد که از این تعداد 6 هزار و 700 واحد 
در مناطق روســتایی مستقر است و در مجموع به 270 هزار 

کودک در سراسر کشور ارائه  خدمات می نمایند.
نماینده سازمان بهزیستی به اســتفاده از مربیان زن در 
مهدکودک هــا و ارزیابی مســتمر آنها اشــاره کرد که برخی 
نمایندگان دســتگاه های حاضر در جلسه به اظهارات نماینده 
سازمان بهزیســتی اعتراض کرده و وضعیت کنونی مهدها را 
موید عدم نظارت مؤثر این سازمان بر مهد کودک ها دانستند. 
رئیس شورای عالی زنان شورای انقلاب فرهنگی، با اشاره 
به قوانین و مصوبات موجود، وظایف ســازمان بهزیستی را در 
حد اعطای مجوز به مهدها دانست و تولید محتوای آموزشی 
و ارائه آن به کودکان در مهدها را از وظایف آموزش و پرورش 

برشمرد.
کبــری خزعلی با بیــان اینکه مصوبــات مرتبط با مهد 
کودک ها در عمل اجرا نشــده اســت، از برخــی برنامه های 
مهدها از جمله آموزش رقص و موسیقی به کودکان و اجرای 
برنامه های آموزشی مورد تایید یونیسف در مهدهای روستایی 

انتقاد کرد.

دادستان تهران:

 بخشی از مشکلات  به اشرافیت مسئولان بر می گردد 


